
— 13015 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 121 Poz. 2822, 2823

2822

UCHWA£A Nr XII/68/07 RADY GMINY DUSZNIKI

z dnia 26 czerwca 2007r.

w sprawie: zmiany uchwa³y nr LIV-284/06 Rady Gminy Duszniki z dnia 25.10.2006r. w sprawie uchwalenia Regulaminu
na rok 2007 � okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szczegó³owe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjne-

go, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i godziny dora�nych zastêpstw.

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6b, ust. 10 ustawy z dnia
26.01.1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz.
674 z pó�n. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) oraz przepisów rozporz¹dzenie MENiS
z dnia 31.01.2005r. w sprawie wysoko�ci minimalnych stawek
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warun-
ków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadnicze-
go oraz wynagrodzenie za pracê w dniu wolnym od pracy (Dz.
U. z 2005 r. Nr 22, poz. 181 z pó�n. zm.) Rada Gminy Duszniki
uchwala, co nastêpuje:

§1. W §6 ust. 1 pkt 1 uchwa³y Nr LIV-284/06 Rady Gminy
Duszniki z dnia 25.10.2006 r. w sprawie ustalenia Regulaminu

na rok 2007 � okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szczegó³owe
warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyj-
nego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wynagrodzenie za
godziny ponadwymiarowe i godziny dora�nych zastêpstw �
po s³owach �wychowawstwo w oddziale zerowym� dodaje
siê s³owo �i przedszkolnym�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Gracjan Skórnicki

2823

UCHWA£A NR X/130/2007 RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA

z dnia 26 czerwca 2007 roku.

w sprawie: uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania �cieków na terenie Gminy Pobiedziska

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm) oraz art. 19 ust. 1 ustawy
z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodê
i zbiorowym odprowadzaniu �cieków (jedn. tekst Dz. U. z 2006
r. Nr 123, poz. 858) uchwala co nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Przepisy ogólne

§1. Regulamin okre�la zasady zbiorowego zaopatrzenia
w wodê i zbiorowego odprowadzania �cieków realizowanego
na terenie Gminy Pobiedziska w tym prawa i obowi¹zki

przedsiêbiorstw wodoci¹gowo-kanalizacyjnych oraz gminnych
jednostek organizacyjnych nieposiadaj¹cych osobowo�ci
prawnej, prowadz¹cych tak¹ dzia³alno�æ na obszarze Gminy
Pobiedziska oraz odbiorców.

§2. U¿yte w Regulaminie okre�lenia oznaczaj¹:

1) ustawa - ustawa z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym
zaopatrzeniu w wodê i zbiorowym odprowadzaniu �cie-
ków (jedn. tekst Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858.),

2) odbiorca - odbiorca us³ug, ka¿dy kto korzysta z us³ug
wodoci¹gowo-kanalizacyjnych z zakresu zbiorowego za-
opatrzenia w wodê i zbiorowego odprowadzania �cieków
na podstawie pisemnej umowy z przedsiêbiorstwem wo-
doci¹gowo-kanalizacyjnym lub gminn¹ jednostk¹ organi-


